25 卖出 大宗交易 2019 年 04 月 24 日 188,400 73.64 0.0981

26 卖出 集中竞价 2019 年 10 月 15 日 564,255 57.867 0.2099

27 卖出 集中竞价 2019 年 10 月 28 日 97,800 56.117 0.0364

28 卖出 集中竞价 2019 年 10 月 29 日 138,000 56.105 0.0513

29 卖出 集中竞价 2019 年 10 月 31 日 128,900 56.575 0.0480

30 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 04 日 70,800 56.691 0.0263

31 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 05 日 100,000 57.888 0.0372

32 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 06 日 38,000 63.296 0.0141

33 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 11 日 76,000 59.257 0.0283

34 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 12 日 72,500 59.562 0.0270

35 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 13 日 140,240 59.935 0.0522

36 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 19 日 200,000 61.003 0.0744

37 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 20 日 46,000 62.733 0.0171

38 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 21 日 74,800 63.515 0.0278

39 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 22 日 106,420 64.922 0.0396

40 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 26 日 93,000 65.221 0.0346

11

注：

（1）上述减持股份来源为公司首次公开发行前已发行的股份（包括首次公开发

行股票后因权益分派实施资本公积金转增股本部分）；

（2）公司分别于 2018 年 4 月 9 日、2019 年 7 月 9 日实施完成权益分派方案，

公司总股本根据权益分派方案中的资本公积转增股本计划做相应的调整。2019

年 5 月 27 日开始“寒锐转债”进入转股期，其后总股本因可转债转股有所变动。

（3）上表若出现合计数比例与各分项比例之和尾数上如有差异，均为四舍五入

原因所致。

（4）上表中减持比例为股东减持数量占减持当日公司总股本的比例。

减持前后股东持股情况如下：

股东

本次权益变

动前持股数

量（股）

占总股本比例
本次权益变动后

持股数量（股）
占总股本比例

江苏拓邦投资有

限公司
15,360,000 12.80% 20,958,896 7.80%

其中：无限售条件

股份
15,360,000 12.80% 20,958,896 7.80%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 15,360,000 12.80% 20,958,896 7.80%

注：（1）上表中“本次权益变动前持有股份”是指本次权益变动涉及首次
减持（即：2018年4月11日）前所持有股份；本次权益变动前，公司总股本为

192,000,000股。“本次权益变动后持有股份”是指截止本次权益报告书披露日最

后一次减持（即：2019年12月10日）后所持有股份；本次权益变动后，公司总股

本为268,813,213股。

（2）上表若出现合计数比例与各分项比例之和尾数上如有差异，均为四舍
五入原因所致。

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利

限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

41 卖出 集中竞价 2019 年 11 月 27 日 144,500 68.571 0.0538

42 卖出 集中竞价 2019 年 12 月 10 日 61,900 67.119 0.0230

   合 计 5.00

12

质押人 质押权人 质押期间 质押股数

江苏拓邦投资

有限公司

华泰证券（上海）资产

管理有限公司
2019-3-27 至 2020-3-9 3,122,000

江苏拓邦投资

有限公司

华泰证券（上海）资产

管理有限公司
2019-7-12 至 2020-6-1 1,568,000

江苏拓邦投资

有限公司
浙商证券股份有限公司 2019-7-24 至 2020-7-23  4,200,000

江苏拓邦投资

有限公司

华泰证券（上海）资产

管理有限公司
2019-12-12 至 2020-11-2 1,520,000

江苏拓邦投资

有限公司

华泰证券（上海）资产

管理有限公司
2019-12-12 至 2020-12-1 380,000

13

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

除上述已披露的买卖寒锐钴业股票情况外，在本次权益变动事实

发生之日前6个月内，信息披露义务人及其一致行动人不存在其他买

卖寒锐钴业股票的情况。

14

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在其他与本次权益

变动有关的重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露

的其他信息。

15

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人声明；

2、信息披露义务人身份证明文件（复印件）

3、信息披露义务人签署的本报告书

二、备查文件置备地点

1、南京寒锐钴业股份有限公司，地址：南京市江宁区静淮街115号

2、联系人：沈卫宏

3、电话：025-51181105

传真：025-51181105

（本页以下无正文，为简式权益变动报告书附表及签署页）

16

第八节信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：江苏拓邦投资有限公司

（盖章）：

2019 年 12 月 16 日

17

附表一

简式权益变动报告书

基本情况

上 市公 司

名称

南京寒锐钴业股份有

限公司

上市公司

所在地
南京市

股票简称 寒锐钴业 股票代码 300618

信 息披 露

义 务人 名

称

江苏拓邦投资有限公

司

信息披露

义务人注

册地

江苏武进经济开发区祥

云路 6 号

拥 有权 益

的 股份 数

量变化

增加  □  减少  √

不变，但持股人发生变

化  □

有无一致

行动人

有  □   无  √

信 息披 露

义 务人 是

否 为上 市

公 司第 一

大股东

是  □   否 √

信息披露

义务人是

否为上市

公司实际

控制人

是  □   否  √

权 益变 动

方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易 √   协议转让  □

国有股行政划转或变更  □   间接方式转让  □

取得上市公司发行的新股  □   执行法院裁定  □

继承  □   赠与  □

其他  □   （请注明）

18

信 息披 露

义 务人 披

露 前拥 有